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Odanın öngördüğü amaçlar doğrultusunda, günün gereklerine, koşullarına ve olanaklarına uygun olarak üyelerinin sorunlarını 
çözmek için çalışmak, mesleğin üye toplum ve ülke yararlarına göre uygulanması ve geliştirilmesi için gerekli çabaları göstermek, 
diğer meslek Odaları, üyeleri ve halkla ilişkilerinde dürüstlüğü ve ahlakı korumak, uzmanlık alanında ülke çıkarlarına uygun 
politikalar üreterek bunları savunmak, kamuoyu oluşturmak, ilgilileri uyarmayı amaçlayan odamız, dönem içerisinde kamuoyunu 
yakından ilgilendiren konularda çalışmalarda bulunulmuştur.

EMO mesleki demokratik bir kitle örgütüdür. Dolayısıyla kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız yer aldık. 
Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik iş birliği içerisinde bulunduk. Antalya İKK toplantılarında 
ve çalışmalarında ülke ve kamu yararını savunmaya, mesleğimizin, kentimizin sorunlarına ve çözümlerine yönelik etkin ve aktif 
çalışmalar yapılmıştır. İlimizde sivil toplum örgütleri ile gerçekleştirilen basın açıklamalarına, yürüyüş ve mitinglere üyelerimizle 
katılım sağlanmıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmaları Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin sekreterliğinde yürütülmektedir. 
Şubemizce TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına aktif katkı verilerek, etkinliklere üye katılımı sağlanmıştır. İl temsilciliklerin 
bulundukları illerdeki İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip edilmiştir. 

İlimizde bulunan Meslek Odaları arasında oluşturulmuş uzun dönemden bugüne halen faaliyet sürdüren Antalya Meslek Odaları 
Eşgüdüm Kurulu, TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve diğer Sivil Toplum örgütleri ile birlikte, birlik beraberlik ve dayanışma 
üçgeninde çalışmalarımıza ara vermeden çevrim içi olarak da devam ettik.

Şubemizce, Meslek Odaları tarafından düzenlenen etkinliklere, davetlere Yönetim Kurulu ve üyelerimizle katılım sağlanarak, 
Odalar arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın devamlılığı gösterilmiştir.

Meslek Odalarıyla sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimleri bir araya getiren Kent Konseyi bünyesinde mesleğimizi ilgilendiren 
çalışma gruplarına etkin katılım sağlanmış, Odamızın kentin sorunlarına yönelik yapıcı görüş ve önerileri aktarılmıştır.

TMMOB Antalya İKK, Diğer Odalarla İlişkiler ve Kitlesel Demokratik Etkinlikler

02 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, tarihinde 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu`nun 3 Mart 

İşçi Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü` kapsamında yapmış 
olduğu basın açıklamasına katılım sağladı.

11 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, düzenlenen 
Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Toplantısına 

katılım sağladı. Toplantıda, diğer meslek odaları başkanları ile 
birlikte Antalya`mıza katkı sağlayacak projeler ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.

13 Haziran 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT Antalya 
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Toplantısına katılım 

sağladı. Toplantıda, diğer meslek odaları başkanları ile birlikte 
Olimpos Antik Kentin görüşülmesi ve değiştirilmek istenilen 
odalar birliklerinin ve odaların yasaları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

08 Temmuz 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Antalya 
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu Toplantısına katılım 

sağladı. Toplantıda, diğer meslek odaları başkanları ile birlikte, 
değiştirilmek istenilen odalar birliklerinin ve odaların yasaları 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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07 Ekim 2020: Antalya`da Meslek Örgütlerinin 
temsilcilerinden oluşan ve odamızın da içinde yer 

aldığı Eşgüdüm Kurulu, gündemdeki konuların görüşüldüğü 
toplantısını online olarak yaptı. Toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şaban TAT katılım sağlamıştır.

22 Ekim 2020: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu 
çevrimiçi toplantı düzenledi. Toplantıya Şubemiz 

adına Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı. 
Toplantıda, Antalya gündemine dair konular görüşülmüştür.

28 Ekim 2020: 28 Ekim 2020 tarihinde online 
gerçekleştirilen Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm 

Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Şaban TAT katıldı.

20 Ocak 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT`ın katıldığı Antalya gündemi ve mesleki konuların 

görüşüldüğü TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
online gerçekleştirildi.

04 Şubat 2021: Bölgemizin önemli gündem konularının 
görüşüldüğü ve online gerçekleştirilen Antalya 

Eşgüdüm Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Şaban TAT 
katıldı.

20 Mayıs 2021: Antalya Eşgüdüm Kurulu, gündemdeki 
konuların görüşüldüğü toplantısını çevrimiçi 

gerçekleştirdi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT katılım sağlamıştır.

15 Haziran 2021: Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu 
tarafından Düden Çayı’nda yaşanan kirlilik ve balık 

ölümleri ile alakalı 15.06.2021 tarihinde gerçekleştirilen basın 
açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT 
katılım sağladı.

29 Temmuz 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR`ın da katıldığı TMMOB Antalya 

İl Koordinasyon Kurulu, Düden Çayı`nda yaşanan kirliliğe ilişkin 
29 Temmuz 2021 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.
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02 Ağustos 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT`ın katıldığı İlimizde Çıkan Yangınlar ile 

İlgili Değerlendirme Yardım ve Destek Planının görüşüldüğü 
TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı çevrim içi 
gerçekleştirildi.

05 Ağustos 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT’ın da katımlıyla TMMOB Antalya İl 

Koordinasyon Kurulu, Manavgat`ta 28 Temmuz 2021 tarihinde 
başlayan yangınlar ile ilgili olarak Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve Manavgat Belediyesi Afet Koordinasyon 
Merkezleri ile; yangından etkilenen Evrenseki, Kalemler ve 
Oymapınar bölgelerindeki köyleri tarihinde ziyaret ederek 
incelemeler gerçekleştirdi. Afet bölgesinde yaşananları ve 
afet sonrası yapılacakların da değerlendirildiği ziyaretlerde, 
afet koordinasyon merkezlerindeki yetkililer ve yöre halkı ile 
görüşmeler yapılmıştır.

12 Ağustos 2021: TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, 
gündemdeki konuların görüşüldüğü toplantısını 

çevrimiçi gerçekleştirdi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban TAT katılım sağlamıştır.

08 Eylül 2021: Antalya’da bulunan meslek odalarının 
temsilcilerinden oluşan Eşgüdüm Kurulu, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek ev sahipliğinde toplandı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Şaban TAT ve diğer meslek 
odalarının temsilcileri katıldı. Meslek odası temsilcilerine 
Antalya`ya kazandıracakları projeleri anlatan ve soruları 
yanıtlayan Başkan Böcek, her türlü fikir ve projeye açık 
olduklarını vurguladı. Toplantıda, gerçekleştirilecek projeler ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

17 Eylül 2021: Orman yangınlarının yaşandığı bölgedeki 
ziyaret eden Emin Koramaz başkanlığındaki TMMOB 

Heyeti ve Antalya İl Koordinasyon Kurulu üyeleri ile birlikte, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek`i ziyaret 
etti. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban Tat`ında yer aldığı 
ziyarette Akdeniz Bölgesi`nde orman yangınlarının etkilediği 
alanlara ilişkin bilgi alındı.

17 Eylül 2021: TMMOB Heyeti ile Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu ortak toplantı gerçekleştirdi. Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şaban Tat`ın da katıldığı toplantıda TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz önderliğindeki TMMOB 
Heyeti ile TMMOB Antalya İKK ortak toplantısında Akdeniz 
Bölgesi`nde orman yangınlarının etkilediği alanlara ilişkin 
bilgi alışverişi yapılırken Koramaz büyük bir özveri ile yangınla 
mücadelede rol almış TMMOB Birimlerine teşekkür etti.
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25 Kasım 2021: EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şaban TAT, Antalya Meslek Odaları 

Eşgüdüm Kurulu toplantısına katıldı.

13 Aralık 2021: Antalya İKK toplantısı 13 Aralık 2021 
tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi`nde yapıldı. 

Şube Başkanımız Şaban TAT`ın ve Meslek odalarımızın yönetim 
kurullarından katılım sağlanan toplantıda İKK çalışmaları 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

15 Aralık 2021: Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama 
Çalışma Grubu’nun toplantısına Şube Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR katıldı.

16 Aralık 2021: EMO Antalya Şube Başkanımız Şaban 
TAT ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Antalya Barosu’nu 

ziyaret ederek yeni başkan Hüseyin GEÇİLMEZ`e ve yönetimine 
başarılar diledi. Ziyaret esnasında birçok konuda fikir alış 
verişinde bulunuldu.

18 Aralık 2021: Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesinin düzenlemiş olduğu kahvaltı organizasyonuna 

Şube Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı. Kahvaltıda geçmiş 
dönem Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlarımız Selahattin 
Tonguç, Hasan Subaşı, Bekir Kumbul ve Mustafa Akaydın da 
katılanlar arasındaydı.
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